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WOj. §wictokriyskie INFORMACJA nr 1

dla Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego

»Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociagowej w miejscowos$ci Sukow
i Kranéw w Gminie Daleszyce”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz.U.z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W zwiazku z ogltoszonym postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociggowej w msc. Sukéw i Kranéw
w Gminie Daleszyce” zwracam sie z prosbg o wyrazenie zgody przez Inwestora na zamiane technologii
wykonania przewiertéw z przewiertéw tréjfazowych sterowanych laserem - z uzyciem specjalnych rur
kamionkowych KREADRIVE typu 1: DN 250, DN200 i DN 150 mm, o dlugosciach 1,0 m, taczonych
opaskami ze stali molibdenowej na przewierty sterowane horyzontalne z uzyciem rur PE, DN: 250, 200
i150

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane technologii.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza alternatywnie wykonanie przeciskéw z rur PE100 RC lub wykonanie
przeciskébw rurami stalowymi z montazem rur przewodowych PVC zamiast przeciskow z rur
kamionkowych KERAMO.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie nr 3
W drogach gminnych o nawierzchni asfaltowej cze$¢ robdt zaprojektowano metoda przecisku rurami PE
RC lub rurami kamionkowymi. Z uwagi na lokalizacje studni kanalizacyjnych na kanale konieczne bedzie
czeSciowe rozebranie nawierzchni asfaltowych w celu montazu studni kanalizacyjnych. Czy w zwigzku
zZ powyzszym Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kanatu sanitarnego wykopem otwartym z rur PVC
z jednoczesnym odtworzeniem nawierzchni asfaltowej na catej dtugosci kanatu i catej szerokosci drogi
gminnej (dotyczy kanatu B i kanatu C).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.




